PORTARIA PGJ/PI Nº 1295/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições conferidas pelo art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei Complementar
Estadual nº 12/93,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça GABRIELA ALMEIDA DE SANTANA para atuar
nos Processos nº 000055724-2016.8.18.0042, 0000556-39.2016.8.18.0042, em trâmite na
Vara Única da Comarca de Bom Jesus.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de junho de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E